Speisen — Menii

Suppen — Minestre

Crema di Pomodoro 530€
Tomatencremesuppe9

Crema di Funghi 6,20 €
ChampignoncremesuppeS

Minestrone 530 €
Ital. Gemiisesuppe'

Salate — Insalata

Insalata Mista 7,10 €
Gemischter Salat

Insalata Sicilia 8,00 €
FetakdseS, Oliven, Ei, Artischocken

Insalata Notre Dame Linden 8,90 €
Schinken?*4, Thunfisch, Ei, Fetakdse9

Insalata Rucola 800 €
Rucola, frischer Parmesan9, Tomaten, Zwiebeln

Insalata Tacchino 9,20 €

Gemischter Salat mit gebratener Putenbrust>>*

Vorspeisen — Antipasti

Caprese 6,20 €
Tomate — Mozzarella, Basilikum

Bruschetta
Classico 4,40 €

Antipasti Notre Dame Linden 12,50 €
Gemischter Vorspeisenteller

Scampi all aglio 9,80 €
6 Scampi in Knoblauch

Carpaccio Manzo 12,50 €
Rinderfilet (hauchdiinn) mit Parmesan9, Rucola

Kseplatte 9,80 €
Verschiedene Kdsesorten

Wharstplatte 9,80 €

Verschiedene Whurstsorten



Frische Pasta’ gy eigener GetreideproduRtion

Tortellini Panna é Prosciutto

Schinken 3% Sahne-Sauce9
Tortellini Gorgonzola

Gorgonzolasauces
Penne Amatriciana

Speck?>4, Zwiebeln, Tomatensauce
®Penne all arrabiata

Tomaten, Knoblauch, scharfe Peperoni, Olivensl
Spaghetti Carbonara

Speck?>*, Ei, Parmesany
Spaghetti Napoli

Tomatensauce, Basilikum, Parmesany
Spaghetti Aglio é olio

Knoblauch, scharfe Peperoni, Olivendl, Parmesany
Spaghetti al Salmone

Lachs, Knoblauch, Zwiebeln, Kirschtomaten
Spaghetti al Scampi

Knoblauch, Scampi, Kirschtomaten
Tagliatelle Bolognese

Bolognese' vom Rind
Tagliatelle Nostrana

Champignons, Sahne-SauceS
Tagliatelle Tacchino

9,80 €
10,70 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €
8,00 €
890 €
11,60 €
11,60 €
890 €
890 €

10,70 €

Putenbruststreifen®>4, Champignons, Zwiebeln, Tomaten-Sahne-Sauce9

Vberbacken mit Mozzarella

Tortellini al Forno

Knoblauch, Schinken?34, Tomaten-Sahne-Sauce9
®Penne al Forno

Bolognese' vom Rind, Sahney

9,80 €

9,80 €



Pizzd™5 qus eigener GetreideproduRtion

Pizza Pane
Pizzabrot mit Rosmarin und Knoblauch
Pizza Napoli
Tomatensauce, Mozzarellas
Pizza Salami
Tomatensauce, Salami?3, Mozzarella$
Pizza Prosciutto
Tomatensauce, Hinterschinken?>4, Mozzarellas
Pizza Hawaii
Tomatensauce, Ananas, Hinterschinken?>4, Mozzarella5
Pizza Sicilia
Tomatensauce, Kapern, Oliven, Sardellen, Mozzarella9
Pizza Verdura
Tomatensauce, Knoblauch, frisches Gemiise, Mozzarella5
Pizza Tonno
Tomatensauce, Thunfisch, Zwiebeln, Mozzarella5
Pizza Casa
Tomatensauce, Knoblauch, Champignons, Spinat, Thunfisch,
Hinterschinken?>4, Mozzarellas
Pizza 4 Formaggi
Tomatensauce, 4 Kdsesorten’9
Pizza Notre Dame Linden
Tomatensauce, Mozzarella9, Parmaschinken, Rucola
Parmesan9
Pizza Bresaola
Tomatensauce, Bresaola, Rucola, Parmesan, Mozzarella
Pizza Diavola
Tomatensauce, Pikante Salami?3, Zwiebeln, Mozzarellas
Pizza Mare

Tomatensauce, Meeresfriichte, Knoblauch, Petersilie

6,20 €
8,00 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €
9,80 €
10,70 €

10,70 €

10,70 €

12,50 €

13,40 €
10,70 €

12,50 €



Extras zur Pizza eI Pasta

Salami?3, Hinterschinken®>4, Thunfisch, FetakdseS, Spinat,
Tomaten, Champignons, Kapern, Oliven, Ei

Artischocken, Mozzarellay

Sardellen

Parmaschinken

Extra Schilchen Parmesan

siker
Currywurst>>4

mit Pommes

Chicken Nuggets”

mit Pommes
Pommes™

BratRartoffeln
mit 3 Spiegeleiern

o " Ketchup>’
o *Mayo??

1,50 €
1,70 €
2,20 €
2,70 €
0,50 €

890 €
890 €

4,40 €
9,80 €

0,50 €
0,50 €



Zusatzstoffe

1. mit Farbstoff

2. mit Konservierungsstoffen
3. mit Antioxydationsmittel
4. mit Geschmacksverstdrker
5. Geschwefelt

6. Geschwdrzt

7. mit Phosphat

8. mit Milcheiweif§

9. Roffeinhaltig

e 10. Chininhaltig

o 11. mit SifSungsmitteln

o 12. Enthdlt eine Phenylalaninquelle
o 13. gewachst

o 14. Enthilt Sulfite

Allergen

o A: Glutenhaltiges Getreide, namentlich Weizen, Roggen, Gerste,
Hafer, Dinkel, Kamut sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

o (: Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

o G: Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (auch LaKtose)

o i Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse



